PORTARIA Nº 001/2025

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Presidente do ConsórcioIntermunicipal de Saúde – CONISA, no uso das atribuições que a Lei e o Estatuto da Entidadelhe confere,
RESOLVE:

Art. 1º Determinar a instauração de Processo Administrativo deaveriguação para apurar se houve ou não o pagamento dos produtos representados nas seguintesNotas Fiscais de exercícios financeiros anteriores ao atual.
1 – Nota Fiscal nr 4054, emitida em 21/07/2021 – Fornecedor: DentalHigix.
2. - Nota Fiscal nr 517146, emitida em 26/11/2024 – Fornecedor:Altermed.
3. - Notas Fiscais nrs 47501, 47502 e 47503, todas emitidas em 08/11/2024– Fornecedor: S&R Distribuidora LTDA.
4. – Nota Fiscal nr 314.197, emitida em 05/03/2024 – Fornecedor CristaliaProdutos Químicos Farmacêutico LTDA..
Art. 2º Determina a nomeação do funcionário Edinaldo Rupolo Rossetto,brasileiro, casado, diretor do CONISA, portador da CI. nr 4117940579-SSP/RS., e do CPF. nr

895.976.300-44, residente e domiciliado na cidade de Novo Barreiro-RS., para realizar eprocessar a averiguação até parecer final.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Nonoai-RS., 26 de agosto de 2025.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA
Presidente do CONISA

		2025-08-26T13:33:49-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901